中华人民共和国厦门海关公告2005年第17号 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_28933.htm 根据《厦门海关关于

印发〈厦门海关规范性文件制定管理办法〉的通知》（厦关

法[2003]485号），我关对现行的30份规范性文件进行年度清

理，分别于 2005年8月5日和2005年10月10日经我关关长办公

会议审议通过，决定予以保留12份、修订2份、新增1份，废

止16份，其中《厦门海关对进口货物“先放后税”管理办法

》和《厦门海关关于“先放后税”管理补充规定的通知》废

止时间为2005年12月31日，其余14份废止文件自本公告发布之

日起废止。 具体目录详见附件一，修订及新增规范性文件文

本。 特此公告 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com